

Lista cu inventarul investitiei „Amenajare plaja Sulina „

– dotari – amenajari exterioare .

Nr. crt.	Nr. inventar / Cod clasif.	Denumire	u.m.	cantitatea	Pret unitar cu TVA inclus ( lei )	Pret total cu TVA inclus ( lei )
<b>A.</b>		<b>GROAPA CU NISIP</b>				
1.	1.10.4	Ansamblu foisor leagane	Buc.	2	15.663,27	31.326,55
2.	1.10.5	Leagan cuib	Buc.	2	12.727,06	25.454,12
3.	1.10.6	Barne balansoar	Buc.	4	6.745,50	26.981,99
4.	1.10.7	Tobogan	Buc.	2	12.991,19	25.982,39
5.	1.10.8	Leagan 2 persoane	Buc.	2	5.950,38	11.900,76
6.	1.10.9	Balansoar cu arc	Buc.	2	2.222,16	4.444,33
<b>B.</b>		<b>PUNCT SALVAMAR</b>				
7.	Ob.inv.	Barca salvare 6 locuri cu visle	Buc.	2	1.146,22	2.292,44
	Ob.inv.	Dotare cu echipament de salvare ( veste)	Buc.	12	172,36	2.068,32
<b>C.</b>		<b>MOBILIER SI DOTARI URBANE</b>				
8.	1.10.10	Umbrare acoperite din stof cu banchete de odihna	Buc.	5	2.873,08	14.365,40
9.	Ob.inv.	Banchete din lemn	Buc.	15	98,95	1.484,28
10.	Ob.inv.	Cosuri de gunoi din impletituri	Buc.	30	139,79	4.193,68
<b>D.</b>		<b>UTILAJE ECHIPARE STATIE POMPARE</b>				
11.	1.8.13.1	Electropompa submersibila	Buc.	2	41.484,94	82.969,89
		<b>TOTAL DOTARI</b>				<b>233.464,15</b>

PRESEDINTE DE SEDINTA



SECRETAR ,

jr. PICU ALINA